МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

14.01.2025 г.                                                                                № 34

г. Краснодар

О Правилах обмена деловыми подарками

и знаками делового гостеприимства

в МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 161»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

(прилагается).

2. старшему воспитателю Алексанян Т.В. обеспечить размещение Правил

обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в ДОО на

официальном сайте ДОО.

3. специалисту по кадрам, в должностные обязанности которого

включена работа по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Прохоровой М.А. ознакомить под подпись с настоящим приказом всех

работников Учреждения.

4. специалисту по кадрам, в должностные обязанности которого

включена работа по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Прохоровой М.А. организовать ознакомление под подпись с Правилами обмена

деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в ДОО вновь

принимаемых работников.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                       Н.А.Гром

С приказом ознакомлены:

Т.В.Алексанян

М.А.Прохорова

		2025-01-21T09:37:18+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа